

Schølers Pølser IVS

**Guldalderen 28B
2640 Hedehusene**

CVR-nr. 36 45 23 90

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

21. juni 2019

Lars Stoklund Dietrichsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Schølers Pølser IVS
Guldalderen 28B
2640 Hedehusene

CVR-nr.

36 45 23 90

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at producere og handle med fødevarer.

Selskabets bestyrelse

Lars Stoklund Dietrichsen
Maria Stoklund Dietrichsen
Inge Dietrichsen

Selskabets direktion

Maria Stoklund Dietrichsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -22.988, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. -2.831.513. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres ved gældskonvertering eller fusion.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		-76.520	-98
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-65</u>
Resultat af primær drift		-76.520	-163
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.352</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		-82.872	-184
Skat af årets resultat		<u>59.884</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>-22.988</u>	<u>-210</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-22.988</u>	<u>-210</u>
		<u>-22.988</u>	<u>-210</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		26.919	31
Selskabsskat		59.662	0
		<u>86.581</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger		<u>210</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.791</u>	<u>63</u>
Aktiver i alt		<u>86.791</u>	<u>63</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		100	0
Overført resultat		-2.831.613	-2.809
Egenkapital i alt		<u>-2.831.513</u>	<u>-2.809</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitut		480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	40
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.815.324	2.746
Anden gæld		0	21
Gæld til anpartshaver		65.000	65
		<u>2.918.304</u>	<u>2.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.918.304</u>	<u>2.872</u>
 Passiver i alt		<u>86.791</u>	<u>63</u>
 Eventualposter m.v.	4		
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	
1. <u>Personaleomkostninger</u>			
Lønninger	0	65	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. <u>Finansielle omkostninger</u>			
Tilknyttede virksomheder	0	0	
Andre finansielle omkostninger	6.352	21	
	6.352	21	
3. <u>Egenkapital</u>			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100	-2.808.625	-2.808.525
Overført af årets resultat		-22.988	-22.988
Egenkapital 31. december 2018	100	-2.831.613	-2.831.513

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 kr. -2.831.513 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved gældskonvertering eller fusion.

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med selskaberne Gris Lam & Co A/S, Gris Lam & Co - Ferskvarer ApS, Vindeboden ApS, RoS Galleri ApS, Designal ApS og Gourmetgruppen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 721 som ikke er indregnet i regnskabet.

5. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31.12.18. Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld til koncernen, således at koncerngæld træder tilbage for øvrige kreditorer.
